вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Мінекономіки від 
18.02.2020 № 275 (зі змінами), розрахунок очікуваної вартості предмета 
закупівлі було здійснено, враховуючи закупівельних цін попередніх 
закупівель. Оікувана вартість предмета закупівлі становить: 129 956,58 (сто 
двадцять дев'ять тисяч дев'ятсот п'ятдесят шість гривень 58 копійок) з ПДВ.